
UCHWAŁA NR XL/370/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie podjęcia realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego "Pracownia ceramiczna 
i warsztaty dla mieszkańców gminy Drawsko Pomorskie" w ramach działania 

413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" objętego PROW na lata 2007 - 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podejmuje się realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego „Pracownia ceramiczna 
i warsztaty dla mieszkańców gminy Drawsko Pomorskie” w ramach działania 
413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013, zwanego 
dalej „inwestycją”. 

2. Przewidywany koszt inwestycji wynosi do 33.460,44 zł. 

3. Inwestycja będzie realizowana w roku 2014.

§ 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte 
z następujących źródeł: 

1) środków budżetu gminy Drawsko Pomorskie; 

2) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach działania 413 „Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 70C2E81B-A066-423B-BC57-795F934C7120. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Referat Pozyskiwania Funduszy przygotował wniosek o dofinansowanie z Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich Oś 4 LEADER na podnoszenie jakości życia społeczności
lokalnej oraz kultywowanie tradycyjnychzawodów w pracowni i na warsztatach twórczych
pn. „Pracownia ceramiczna i warsztaty dla mieszkańcówgminyDrawsko Pomorskie”, który
znalazł się na liście wniosków dofinansowanych. Pracownia powstanie na terenie Szkoły
Podstawowej
w Drawsku Pomorskim. Koszt zadania wynosi 33.460,44 zł.

Id: 70C2E81B-A066-423B-BC57-795F934C7120. Podpisany Strona 1




